
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

12.05.2023  № 212  
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации 

района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в службе 

и в связи с празднованием Дня работников учреждений и органов уголовно-

исполнительной системы Российской Федерации исполняющих наказание, не 

связанные с изоляцией осужденных от общества: 

       –     Байкалова Дениса Владимировича, старшего инспектора 

Кулдундинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по 

Алтайскому краю. 

2. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 

Российского предпринимательства: 

         –     Акулич Наталью Николаевну, индивидуального предпринимателя 

Табунского района Алтайского края; 

 –        Коротенко Раису Васильевну, индивидуального предпринимателя 

Табунского района Алтайского края. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


